（様式６）

変更許可申請書

  令和○○年○○月○○日

 真岡市長 ○○ ○○ 様

申請者

 住所： 真岡市荒町５１９１

氏名： 真 岡  太 郎

 次のとおり既許可行為の変更許可を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

既に受けた許可の

指令番号及び年月日

真岡市指令都整第〇号

   令和○○年○○月○○日

変 更 の 理 由  延べ床面積変更のため。

変 更 し よ う と

す る 事 項

変 更 前 変 更 後

１１８．２０㎡ １１８．３５㎡

※許可通知書の写しを添付すること。